
Про внесення зміни до Положення про організацію будівництва об’єктів у Міністерстві
оборони України та Збройних Силах України

dep_558 від 2020.09.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 вересня 2020

Набуття чинності:
28 вересня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.09.2020 № 355

Про внесення зміни до Положення про організацію будівництва об’єктів у Міністерстві
оборони України та Збройних Силах України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), Положення про організацію квартирно-
експлуатаційного забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства
оборони України від 03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
13 вересня 2013 року за № 1590/24122 (зі змінами), та з метою вдосконалення і належної
організації будівництва об’єктів житлового фонду, казарменого фонду, інженерних мереж, споруд
та об’єктів спеціального призначення військових частин Збройних Сил України наказую:

1. Абзац третій підпункту 1.6 пункту 1 Положення про організацію будівництва об’єктів у

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/33962764
#/document/33962764


Міністерстві оборони України та Збройних Силах України, затвердженого наказом Міністерства
оборони України від 05 червня 2019 року № 284, викласти в такій редакції:

“суб’єкти господарювання, Статутом (Положенням) яких передбачається вид економічної
діяльності - будівництво, які перебувають у функціональному підпорядкуванні Головного
управління майна та ресурсів, - на підставі довіреності Міністерства оборони України на право
укладання відповідних договорів та договорів на виконання функцій замовника;”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


